
OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  1 z 5

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA ODKOUPENÍ DŘEVNÍ HMOTY
„Obec Kyselka nabízí možnost odkoupení dřevní hmoty ve

vlastnictví obce.“
1. Identifikační údaje zadavatele
Název: Obec Kyselka Starosta obce: Aleš Labík
Sídlo: Radošov 118 Kontakt: 725 051 065

362 72 Kyselka E-mail: starosta@obeckyselka.cz
IČ: IČ 00254762

2. Předmět nabídky

Hráň
(hromada)

č.
Druh dřeviny Objem dřevní hmoty

(hráně) Minimální cena

1 javor 5,42 1 250 Kč/m3

2 dub 3,64 1 350 Kč/m3

3 javor 5,05 1 250 Kč/m3

4 třešeň 6,23 1 300 Kč/m3

5 olše 8,35 850 Kč/m3

6 olše 4,77 850 Kč/m3

7 javor 3,11 1 250 Kč/m3

8 olše 13,14 850 Kč/m3

9 olše 13,14 850 Kč/m3

10 vrba 7,15 650 Kč/m3

11 borovice 4,82 700 Kč/m3

12 osika 7,23 650 Kč/m3

13 smrk 18,19 700 Kč/m3

14 dub 1,49 1 350 Kč/m3

15 bříza 3,12 1 150 Kč/m3

Dříví v hráních č.1 až 10 je složeno pod Novou Kyselkou, dříví v hráních č. 11 až 15 je
složeno před Novou Kyselkou a je možno si jej samostatně prohlédnout. Přesné určení
místa je v příloze.
Po zaplacení kupní ceny bude dřevní hmota předána za přítomnosti pověřeného lesního
hospodáře. Objem jednotlivých hrání je konečný.



Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  2 z 5

3. Způsob, čas a místo pro doručení nabídek:
Nejpozději do 6. 5. 2021 do 14:00 hod. v uzavřené obálce označené „Prodej dřeva –
NEOTEVÍRAT“.  Nabídka musí obsahovat nabídkovou ceny za CELKOVÉ
MNOŽSTVÍ konkrétní hráně dřeva.
Nabídky je možné podávat pouze na konkrétní vybrané hráně o které má kupující
zájem.
Nabídky doručte na adresu zadavatele: Obecní úřad Kyselka, Radošov 118, 362 72
Kyselka nebo osobně na sekretariát obecního úřadu v Kyselce.
V nabídce uveďte jméno, adresu a platný telefonický nebo e-mailový a kontakt.

4. Čas a místo otevírání obálek
6. 5. 2021 ve 14:30 hod. v kanceláři starosty, Obecní úřad Kyselka, Radošov 118,

5. Hodnotící kritérium nabídek:
Nejvyšší nabídková cena v Kč (s DPH) za konkrétní hráň.

6. Platební podmínky
Platba předem v hotovosti v pokladně Obecního úřadu v Kyselce nebo
bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu č. 3320341/0100 vedený u
Komerční Banky Karlovy Vary.

7. Ostatní podmínky
 Manipulaci s dřevní hmotou provádí kupující na vlastní náklady.

 Nakládka dřeva bude provedena pod dohledem pověřeného lesního hospodáře
obce.

Informace podá Aleš Labík  - starosta@obeckyselka.cz  – tel. 725 051 065.

8. Závěrečné ustanovení
Obec Kyselka si vyhrazuje právo odmítnout všechny doručené nabídky.

Aleš Labík
starosta obce Kyselka

Vyvěšeno na úřední desce dne: 27. 4. 2021 Sejmuto z úřední desky dne: 7. 5. 2021



Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  3 z 5

Příloha: VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA ODKOUPENÍ DŘEVNÍ HMOTY

Umístění dříví v hráních č. 1 až 10
Souřadnice: 50.2547042N, 12.9872842E https://mapy.cz/s/pugatomuso



Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  4 z 5



Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  5 z 5

Umístění dříví v hráních č. 11 až 15
Souřadnice: 50.2492258N, 12.9824978E https://mapy.cz/s/funodereta


		2021-04-27T09:34:55+0200
	Aleš Labík




